太子町選挙管理委員会 会議録要旨

日 時 令和６年４月２日（火）午後５時３０分～午後６時５分

場 所 太子町役場３階 第１会議室

出 席 者 （委員長）加藤孝次（委員）杉本一夫、関本幸男、北山信行

 （事務局）木村局長、楠本

議  題

（１）
太子町長選挙における選挙公報掲載文の掲載順序を決める

くじについて

（２）
太子町長選挙における氏名等掲示の掲載順序を決めるくじ

について

上記議題について事務局から説明

【採決結果】

上記議題について、下記のとおり決定された。

選挙公報掲載文の掲載順序

届 出 順 候 補 者 氏 名 1 回目 2 回目

1 田中 祐二 ２ ２

2 本 馨 １ １

氏名掲示等の掲載順序

届 出 順 候 補 者 氏 名 1 回目 2 回目

1 田中 祐二 ２ ２

2 本 馨 １ １

  以上